
                                                          Uchwała Nr VII/43/07 
                                                 Rady Gminy  Ostrowice 
                                                 z dnia 28 września 2007 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na zamianę nieruchomości. 
 
 
 
             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, n ; 
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 6, poz. 70,Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128  ), art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 
1600 i 1601 ) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/33/07 Rady Gminy Ostrowice z dnia 27 czerwca 2007 r. 
w sprawie zgody na zamianę nieruchomości wprowadza się  następującą zmianę: 
w miejsce Marian i Danuta Popinigis zam. 80-336 Gdańsk ul. CzyŜewskiego 36 a  
wpisuje się Andrzej i Katarzyna Popinigis zam. 78-200 Białogard ul. Nowowiejska 4 a/11. 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                          Roman Bany 


